


Edição 2.792 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 333/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QM090AIX-57DIBOTT-ZPWQX7WT-ECNY98DC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



  

 

 
PORTARIA Nº 333/2024, 

DE 07 DE JUNHO DE 2024. 
 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL EM 
CARGO DE CONFIANÇA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e competências legais, e 

- CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso V da Constituição Federal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Coordenadora da Escola Rural de 

Santa Luzia e da Escola Municipal Amâncio Ribeiro, a senhora NAYARA 
BARBOSA DE SANTANA MACEDO, CPF n.º 065.669.115-88.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 07 de junho de 2024. 

 

 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Edição 2.792 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 333/2024

Certificação Digital: QM090AIX-57DIBOTT-ZPWQX7WT-ECNY98DC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 333/2024


		2024-06-07T16:03:25-0300




